



Rnc 1-31-16929-5
PE NO. 4400

COTIZACION0001196
21 DE DICIEMBRE 2017

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación.

REFERENCIA: OPTIC-DAF-CM-2017-0053

1 Letreros 80' pulgadas proporcionar de diámetro en acrílico de 1/8" full color con una profundidad de 4 pulgadas, cortado a laser según logo, armado e instalado en pared.

Precio:RD\$83,500.00

1 Letreros 42' pulgadas proporcionar de diámetro en acrílico de 1/8" full color con una profundidad de 4 pulgadas, iluminación led de alta intensidad instalada, cortado a laser según logo, armado e instalado en pared.

Precio:RD\$99,990.00

2 Letreros 28' pulgadas proporcionar de diámetro en acrílico de 1/8" full color con una profundidad de 4 pulgadas, iluminación led de alta intensidad instalada, cortado a laser según logo, armado e instalado en pared.

Precio:RD\$67,520.00 x 2:RD\$135,040.00

1 paredes forradas en estructura a base de tubos galvanizados, 2 pulgadas forradas en acrílico 3/8" de color rotulada en color gris más aplicación de tornillos decorativos en acero inoxidable de 1 x 1 pulgadas con aplicación de sus angulares. La pared mide 165 pulgadas de ancho x 113 de alto.

Precio:RD\$223,500.00

Sub.Total:RD\$542,030.00

18% itbis97,565.40

TOTAL:RD\$639,595.40

Adria C. Duran

 Todo en Publicidad
p2pventas@gmail.com

RNC: 00109307355

Agustín Tomás Castro Burdiez

C/ José Gabriel García #124, Zona Colonial.

Tel. 809-688-5018 /809-905-1780

Correo Electrónico: tomascastroburdiez@hotmail.com

No.Proveedor del Estado: 001-0930735-5

Cotización 126113**Cliente:** Oficina Presidencial de Tecnologías
de la Información y Comunicación**Republica Dominicana**
Santo Domingo, D.N**Ref.:** OPTIC-CM-2017-0053**Fecha:** 21/ DICIEMBRE/2017

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUB-TOTAL
1 Letreros 80' pulgadas proporcionar de diámetro en acrílico de 1/8" full color con una profundidad de 4 pulgadas, cortado a laser según logo, armado e instalado en pared.	1	RD\$99,900.00	RD\$99,900.00
1 Letreros 42' pulgadas proporcionar de diámetro en acrílico de 1/8" full color con una profundidad de 4 pulgadas, iluminación led de alta intensidad instalada, cortado a laser según logo, armado e instalado en pared.	1	RD\$133,000.00	RD\$133,000.00
2 Letreros 28' pulgadas proporcionar de diámetro en acrílico de 1/8" full color con una profundidad de 4 pulgadas, iluminación led de alta intensidad instalada, cortado a laser según logo, armado e instalado en pared.	2	RD\$78,340.00	RD\$156,680.00
1 paredes forradas en estructura a base de tubos galvanizados, 2 pulgadas forradas en acrílico 3/8" de color rotulada en color gris más aplicación de tornillos decorativos en acero inoxidable de 1 x 1 pulgadas con aplicación de sus angulares. La pared mide 165 pulgadas de ancho x 113 de alto.	1	RD\$271,000.00	RD\$271,000.00



SUB-TOTAL	RD\$660,580.00
ITBIS	RD\$118,904.40
TOTAL	RD\$779,484.40

Oficentro ORIENTAL

y/o Edwin Reynoso

COTIZACIÓN

21 de Diciembre 2017

Av. Simón Orozco No. 14. Plaza Los Trabajadores II, Santo Domingo Este
TEL: 809-547-8904 / FAX 809-245-7820
RNC: 00113156327

NOMBRE DEL CLIENTE: **Oficina Presidencial de Tecnología de la Información y Comunicación (OPTIC)**
Ref. OPITIC-DAF-CM-2017-053

CONDICIONES: CONTADO

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN		IMPORTE SIN ITBIS	ITBIS	TOTAL
	1	Unid	Letrero 80 pulgs proporcionar de diametro en acrilico de 1/8 full color con una profundidad de 4 pulgs, cortado a laser según logo armado e instalado en la pared	95,200.00	95,200.00	17,136.00	112,336.00
	1	unid	Letrero de 42 pulgs proporcionar de diametro en acrilico de 1/8 ful color con una profundidad de 4 pulgs, iluminacion led de alta intensidad instalada, cortado a laser según logo armado e instalado en pared	115,200.00	115,200.00	20,736.00	135,936.00
	2	Unid	Letrero 28 pulgs proporcional de diametro en acrilico de 1/8 full color con una profundidad de 4 pulgs, iluminacion led de alta densidad instalada, cortado a laser según logo armado e instalado en pared.	75,950.00	151,900.00	27,342.00	179,242.00
	1	unid	Paredes forradas en estructura a base de tubos galv., 2 pulgs forradas en acrilico 3/8 de color, rotulado en gris, mas tornillo decorativo, tamaño 165x113 pulgs	265,800.00	265,800.00	47,844.00	313,644.00
Total Gravado Exento							628,100.00
ITBIS							113,058.00
Total a Pagar							741,158.00



[Handwritten Signature]
Firma Proveedor

Recibido Por